
TSV Bertoldshofen Clubmeisterschaft Alpin 03.02.2024

Klassenwertung

Rang Klasse / Name Zeit Rang Klasse / Name Zeit

Kids W Damen

1 Kelz Veronika 00:52,04 1 Fischer Tini 00:29,48

2 Geiger Anni 01:00,58 2 Weinzierl Kati 00:30,13

3 Hartinger Dagmar 00:32,41

4 Kern Sabina 00:33,16

Kids M 5 Schneider Christl 00:33,73

1 Enzensberger Vinzenz 00:49,23 6 Enzensberger Jennifer 00:35,26

2 Schneider Pius 01:06,00 7 Geiger Nina 00:37,13

8 Geiger Isi 00:38,33

9 Kern Helga 00:38,46

Schüler W 

1 Fischer Feli 00:31,41

2 Weinzierl Antonia 00:32,98 Herren

3 Linder Mona 00:38,66 1 Schneider Sebastian 00:28,19

4 Schneider Leni 00:38,72 2 Enzensberger Andreas 00:29,12

5 Kelz Maresa 00:39,27 3 Spiegel Jörg 00:29,43

6 Mücke Franziska 00:41,51 4 Fischer Michael 00:29,59

7 Holzmann Emilia 00:43,51 5 Geiger Werner 00:30,09

8 Brugger Linda 00:48,87 6 Bach Felix 00:30,37

7 Weinzierl Tassilo 00:30,66

8 Fischer Rupi 00:30,67

Schüler M 9 Kern Robert 00:33,39

1 Eurisch Emil 00:33,76 10 Schrom Stefan 00:34,67

2 Brugger Fabian 00:37,25 11 Eurisch Helmut 00:34,71

3 Kruszinski Milan 00:39,96 12 Linder Armin 00:35,55

4 Mücke Lorenz 00:40,97

5 Eberle Florian 00:43,14

6 Geiger Jonas 00:46,94 Snowboard

1 Stadler Michaela 00:40,34

Jugend W 

1 Hörmann Anne 00:32,53

Jugend M 

1 Eberle Dominik 00:32,05

Haf Pius Torfehler



TSV Bertoldshofen Clubmeisterschaft Alpin 03.02.2024

Rangfolge

Rang Name Zeit

1 Schneider Sebastian 00:28,19

2 Enzensberger Andreas 00:29,12

3 Spiegel Jörg 00:29,43

4 Fischer Tini 00:29,48

5 Fischer Michael 00:29,59

6 Geiger Werner 00:30,09

7 Weinzierl Kati 00:30,13

8 Bach Felix 00:30,37

9 Weinzierl Tassilo 00:30,66

10 Fischer Rupi 00:30,67

11 Fischer Feli 00:31,41

12 Eberle Dominik 00:32,05

13 Hartinger Dagmar 00:32,41

14 Hörmann Anne 00:32,53

15 Weinzierl Antonia 00:32,98

16 Kern Sabina 00:33,16

17 Kern Robert 00:33,39

18 Schneider Christl 00:33,73

19 Eurisch Emil 00:33,76

20 Schrom Stefan 00:34,67

21 Eurisch Helmut 00:34,71

22 Enzensberger Jennifer 00:35,26

23 Linder Armin 00:35,55

24 Geiger Nina 00:37,13

25 Brugger Fabian 00:37,25

26 Geiger Isi 00:38,33

27 Kern Helga 00:38,46

28 Linder Mona 00:38,66

29 Schneider Leni 00:38,72

30 Kelz Maresa 00:39,27

31 Kruszinski Milan 00:39,96

32 Stadler Michaela 00:40,34 (Snowboard)

33 Mücke Lorenz 00:40,97

34 Mücke Franziska 00:41,51

35 Eberle Florian 00:43,14

36 Holzmann Emilia 00:43,51

37 Geiger Jonas 00:46,94

38 Brugger Linda 00:48,87

39 Enzensberger Vinzenz 00:49,23

40 Kelz Veronika 00:52,04

41 Geiger Anni 01:00,58

42 Schneider Pius 01:06,00

43 Haf Pius Torfehler



TSV Bertoldshofen Clubmeisterschaft Alpin 03.02.2024

Familienwertung

Rang Familie Ø-Zeit

1 Enzensberger 00:37,87

2 Schneider 00:33,55

3 Kern 00:32,99

4 Schromm 00:39,05

5 Weinzierl 00:31,26

6 Fischer 00:30,52

7 Geiger 00:45,75

00:35,85

00:05,33

00:09,89

Differenz 

00:02,02

00:02,31

00:02,86

00:03,20

00:04,60


